
Číslo jednací: SPU 027650/2023 

 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
 
se sídlem:  Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha  

3 - Žižkov 
zastoupená:  Mgr. Pavlem Škeříkem, ředitelem 

Sekce provozních činností  
   
IČ:       01312774    
DIČ:       CZ 01312774  
Bankovní spojení:     3723001/0710   
Číslo účtu:  
   
(dále jen „objednatel“)  
na straně jedné 

 

a 

 

Jiří Mládek 
 
se sídlem:      XXXXXXXXXXXX Praha  
zastoupená:      Jiří Mládek 
 
IČ:       15075613 
DIČ:       XXXXXXXXXXXX 
Bankovní spojení:     XXXXXXXXXXXX  
Číslo účtu:      XXXXXXXXXXXX 
 
 
Společnost je zapsána v živnostenském rejstříku v Praze 10,  
čj: OZI/5803/2010/Noc/10824/3 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
na straně druhé 

 

(objednatel a poskytovatel dále společně také „smluvní strany“) uzavřely níže 

uvedeného dne, měsíce, roku následující smlouvu:  

 

 

Smlouvu o poskytování služby zajištění výroby razítek, vizitek a ostatní 
grafické služby  

(dále jen „smlouva“) 

 



Číslo jednací: SPU 027650/2023 

 

1. Výchozí podklady a údaje 

1.1. Podkladem k uzavření smlouvy jsou: 

a) Soutěžní podmínky a zadávací dokumentace příslušné veřejné zakázky 
s názvem „Výroba a dodání razítek, vizitek a ostatní grafické práce“ 
(realizované v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

b) Nabídka poskytovatele ze dne 17.1.2023. 

 

2. Předmět smlouvy a místo plnění 

2.1. Předmětem této smlouvy je ujednání mezi objednatelem na straně jedné  
a poskytovatelem na straně druhé, které upravuje podmínky plnění týkající výroby 
a dodání razítek, vizitek a ostatních grafických prací. 

2.2. Podrobný popis, způsob provedení, rozsah, minimální úroveň, kvalita, konkrétní 
pravidla, podmínky a ceny těchto služeb jsou podrobně definovány v příloze 
 č. 1 – Předmět a specifikace (dále jen „příloha č. 1“) této smlouvy. 

2.3. Místem plnění je Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha  
3 – Žižkov. 

 

3.  Cena a platební podmínky 

3.1. Cena za poskytování služeb vychází z nabídky poskytovatele a obsahuje veškeré 
náklady poskytovatele na zhotovení služeb. Poskytovatel je povinen se sám ujistit 
o správnosti a dostatečnosti své nabídky. Takto stanovená cena je cenou 
konečnou a nejvýše přípustnou. 

3.2. Celková cena služeb realizovaných na základě této smlouvy činí 300 000,- Kč bez 
DPH, to je 363 000,- Kč včetně DPH. 

3.3. Veškerá cenová ujednání jsou uvedena v příloze č. 2 této smlouvy – Cenová 
nabídka (dále jen „příloha č. 2). 

3.4. Ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy zahrnují veškeré a konečné náklady 
poskytovatele související s poskytováním služeb. 

3.5. Poskytovatel si vyhrazuje právo změnit výši ceny spotřebního materiálu, a to 
pouze na základě změny sazeb daně z přidané hodnoty. Poskytovatel je povinen  
informovat objednatele. 

3.6. Objednatel neposkytuje zálohy. 

3.7. Na faktuře pro objednatele bude poskytovatel uvádět: 

ČR – Státní pozemkový úřad, Odbor vnitřní správy, Husinecká 1024/11a, 130 00 
Praha 3 - Žižkov 

3.8. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje, týkající se daňového 
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, a náležitosti uvedené v § 435 občanského zákoníku. Součástí daňového 
dokladu (faktury) bude i potvrzený dodací list. Splatnost daňového dokladu 
(faktury) je 30 dní od jejího doručení objednateli. Za den splnění platební 
povinnosti se považuje den odepsání částky k úhradě účtu objednatele ve 
prospěch účtu poskytovatele. 



Číslo jednací: SPU 027650/2023 

 

3.9. Pokud doklad označený jako daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny 
zákonem a smlouvou stanové náležitosti, je objednatel oprávněn takový doklad 
vrátit poskytovateli do data splatnosti s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je 
poté povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že vrácením tohoto 
dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta, stanovená  
v odst. 3, bodu 3.8. této smlouvy, ode dne doručení nového daňového dokladu 
(faktury) objednateli. 

3.10. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. 

3.11. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu  
a stav jeho účtu závisí na převodu finančních prostředků ze státního rozpočtu. 
Poskytovatel souhlasí s tím, že v případě nedostatku finančních prostředků na 
účtu objednatele, dojde s ohledem na povahu závazku k prodloužení doby 
splatnosti faktury na dobu 60 dnů. Objednatel se zavazuje, že v případě, že tato 
skutečnost nastane, oznámí ji neprodleně, a to písemně, poskytovateli nejpozději 
do 5 pracovních dní před původním termínem splatnosti faktury, popř.  
do 3 pracovních dnů od okamžiku, kdy se objednatel dověděl o vzniku této 
skutečnosti, nastane-li ve lhůtě kratší než 5 pracovních dní před původním 
termínem splatnosti faktury. 

3.12. Daň z přidané hodnoty je poskytovatel povinen účtovat dle platné právní úpravy  
a předpisu MF ČR, zejména z.č. 235/2004 Sb. ve znění platném v době fakturace. 

3.13. Všechny faktury a doklady k nim náležející je poskytovatel povinen vystavit  
a doručit do sídla objednatele v jednom vyhotovení. 

3.14. Poskytovatel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce 
objednatele z této smlouvy.  

 

4. Doručování a způsob komunikace, kontaktní osoby 

4.1. Veškeré písemnosti, tj. jakékoliv dokumenty (pokyny, oznámení žádosti, záznamy, 
korespondence aj.) vzniklé na základě této smlouvy mezi stranami, nebo 
v souvislosti s ní, budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručeny 
osobně, doporučenou poštou nebo v elektronické podobě prostřednictvím datové 
schránky či elektronickou poštou k rukám a na doručovací adresy oprávněných 
osob dle této smlouvy. 

4.2. Písemnosti správně adresované se považují za doručené: 

• dnem fyzického předání písemnosti, je-li doručováno osobně; 
• dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li písemnost zasílána 

doporučenou poštou; 
• dnem, o němž stanoví zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech  

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZDS“), je-li písemnost zasílána prostřednictvím datové zprávy do datové 
schránky ve smyslu ZDS; 

• dnem doručení do elektronické pošty, je-li písemnost zasílána elektronickou 
poštou. 



Číslo jednací: SPU 027650/2023 

 

4.3. Kontaktními osobami určenými pro poskytování součinnosti v běžném rozsahu 
jsou: 

Za objednatele:    

Jméno/funkce:   Lucie Lauranová, Odbor vnitřní správy 

Tel.:    +420 729 922 189, +420 XXX XXX XXX 

E-mail:     l.lauranova@spucr.cz  

 

Jméno/funkce:   Ing. Gabriela Šťastná, Odbor vnitřní správy 

Tel.:    +420 729 922 146, +420 XXX XXX XXX 

E-mail:     g.stastna@spucr.cz  

 

Za poskytovatele: 

Jméno/funkce:   XXXXXXXXXXXX 

Tel.:    XXXXXXXXXXXX 

E-mail:     XXXXXXXXXXXX 

 

5. Sankce a náhrada škody 

5.1. V případě, že je poskytovatel v prodlení s dodáním požadovaného dílčího plnění 
uvedeným v objednávce, je poskytovatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
3% z ceny dílčího plnění dle konkrétní objednávky, s jehož dodáním je poskytovat 
v prodlení, a to za každý byť i započatý den prodlení. 

5.2. V případě, že poskytovatel neodstraní vady plnění do 5 pracovních dnů ode dne, 
kdy mu byly vady objednatelem oznámeny, je poskytovatel povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 3% z ceny dílčího plnění dle konkrétní objednávky, s jehož 
dodáním je poskytovatel v prodlení, a to za každý byť i započatý den prodlení. 

5.3. Pro případ prokazatelného porušení povinností dle bodu 3 přílohy č. 1 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve 
výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti. 

5.4. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje poskytovatele povinnosti splnit závazky 
stanovené touto smlouvou. 

5.5. Smluvní pokuta je splatná na základě vystavené faktury do 14 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení druhé straně. 

5.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody 
v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

 

6. Uveřejňování informací 

6.1. Poskytovatel uzavřením smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně jejich 
příloh a dodatků na profilu objednatele. 

6.2. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

mailto:l.lauranova@spucr.cz
mailto:g.stastna@spucr.cz


Číslo jednací: SPU 027650/2023 

 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních stran objednatel 
zajistí odeslání této smlouvy správci registru. Objednatel je povinen před 
odesláním smlouvy správci registru smluv ve smlouvě znečitelnit informace, na 
něž se nevztahuje povinnost uveřejnění podle zákona o registru smluv.  

 

7. Povinnost mlčenlivosti 

7.1. Poskytovatel se zavazuje během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, na kterou 
je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se 
dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním. Tím není dotčena možnost 
poskytovatele uvádět činnost podle této smlouvy jako svou referenci ve svých 
nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popř. rozsahu stanoveném 
zadavatelem či organizátorem konkrétního výběrového nebo zadávacího řízení. 

7.2. Poskytovatel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, 
dokumentaci a materiály dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté  
a dané k dispozici objednatelem. 

7.3. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění 
svých povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními nebo 
citlivými údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 
(„GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, učiní veškerá 
opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto 
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 
neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento zákon. Poskytovatel 
nese plnou odpovědnost a právní důsledky za případné porušení zákona z jeho 
strany. 

7.4. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením 
povinnosti mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto odstavci uvedené poškodí, 
veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti poskytovatele, vyplývající 
z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací, 
nejsou ustanovením tohoto odstavce dotčeny. 

 

8. Volba, práva, soudní příslušnost, zákaz postoupení pohledávky 

8.1. Tato smlouva je uzavřena v souladu s právním řádem České republiky a řídí se 
právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

8.2. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi 
poskytovatelem a objednatelem je obecný soud objednatele. 

8.3. Poskytovatel není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu objednatele 
postoupit jakoukoli pohledávku, která mu vznikne podle této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, na třetí osobu. 

 

9.  Doba účinnosti smlouvy a způsoby ukončení smlouvy  

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v délce 48 měsíců od nabytí účinnosti 
této smlouvy, případně do vyčerpání finančního limitu ve výši  
300 000,- Kč bez DPH.  



Číslo jednací: SPU 027650/2023 

 

9.2. V případě podstatného porušení této smlouvy mají smluvní strany právo od 
smlouvy odstoupit. Plnění poskytnuté smluvními stranami do účinnosti od 
odstoupení, jakož i práva a povinnosti z tohoto plnění plynoucí, zůstává 
nedotčeno. 

9.3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje: 

• bod 3 přílohy č. 1 této smlouvy. 

9.4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné 
ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně s měsíční výpovědní lhůtou 
počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 
V pochybnostech se má za to, že odstoupení od smlouvy bylo doručeno 5. dnem 
od jeho odeslání poštovní zásilkou s dodejkou/doručenkou nebo dnem doručení 
do datové schránky. 

 

10.  Závěrečná ustanovení 

10.1. Pokud ve smlouvě není ustanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

10.2. Pokud se jakékoli ustanovení smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení 
novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním 
ustanovením a smlouvou jako celkem. 

10.3. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  
a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený 
subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro 
účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat 
v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ 
zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm.  
S) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

10.4. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel jako povinný subjekt musí na žádost 
poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to zejména informace týkající se 
identifikace smluvních stran, informace poskytnuté v souladu s citovaným 
zákonem nelze považovat za porušení závazku mlčenlivosti o důvěrných 
informacích. 

10.5. V případě užití služeb třetí strany při plnění předmětu této smlouvy, musí 
poskytovatel nejdříve tuto skutečnost projednat s objednatelem, a užít služeb třetí 
strany jen za předpokladu, že objednatel neponese žádné poplatky účtované třetí 
stranou, pokud nebudou objednatelem předem písemně odsouhlasené. 

10.6. Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce obou smluvních stran.  
O právním nástupnictví je však nutno neprodleně informovat druhou smluvní 
stranu a to písemně, na kontaktní adresu. 



Číslo jednací: SPU 027650/2023 

 

10.7. Tuto smlouvu lze měnit a/nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, takto 
označovanými a číslovanými vzestupnou řadou po dohodě smluvních stran,  
a podepsanými oprávněnými zástupci objednatele a poskytovatele. 

10.8. O jakékoliv změně rozsahu činnosti poskytovatele musí být mezi objednatelem  
a poskytovatelem uzavřena samostatná písemná smlouva (dodatek k této 
smlouvě) s dohodnutými cenami a vlivu na termín doby plnění dle této smlouvy. 
Zadání dodatečné práce musí být řešeno v souladu s příslušným ustanovením 
ZZVZ. 

10.9. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se 
převodu vlastnického práva, nároků z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost, 
nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení  
o povinnosti mlčenlivosti, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, 
že mají trvat i po zániku této smlouvy. 

10.10. Smluvní strany tímto prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich 
vzájemné dohody, a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

10.11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

10.12. Smlouva nabývá platnosti dle podpisu smluvních stran a účinností dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

10.13. Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Předmět a specifikace 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka 

 

 

 

 

V Praze dne 26. 1. 2023 V Praze dne 30. 1. 2023  

Za objednatele 
 

Za poskytovatele 

………………………………. ………………………………. 
  Mgr. Pavel Škeřík         Jiří Mládek 
  ředitel Sekce provozních činností       
  Státní pozemkový úřad       
 
 



Číslo jednací: SPU 027650/2023 

 

Příloha č. 1 – Předmět a specifikace 
 
Předmětem plnění je ujednání mezi poskytovatelem a objednatelem, která upravuje 
podmínky dodání razítek, vizitek a ostatních grafických prací. Plnění bude dodáno dle 
specifikace jednotlivých objednávek (dále jen „dílčí plnění“), a to včetně balení, 
manipulace a dopravy do místa plnění dle požadavku objednavatele.  
 

1.1. Proces objednávání 

1.1.1. Objednatel zašle poskytovateli objednávku na materiál, ve které budou uvedeny 

především následující údaje: 

• označení smluvních stran; 

• druh a počet kusů požadovaného konkrétního plnění; 

• uvedení kontaktní osoby zodpovědného zaměstnance ze strany objednatele; 

• místo plnění, zejména označení pracoviště objednatele včetně adresy, na 

kterou má být plnění dodáno; 

• jméno a kontaktní údaje zaměstnance objednatele oprávněného k převzetí 

plnění na příslušném pracovišti objednatele. 

1.1.2. Poskytovatel písemně potvrdí objednávku nejpozději následující den od jejího 

obdržení. 

1.1.3. V případě, že nebude poskytovatelem písemně či elektronicky e-mailem 

potvrzena a k objednávce poskytovatel nevznese písemné připomínky 

specifikující její rozpor se smlouvou, je objednávka požadována za přijatou  

a závaznou. 

1.1.4. Poskytovatel je povinen dodat plnění od potvrzení objednávky objednateli na 

místo plnění do 5 pracovních dnů. 

 

1.2. Odpovědnost za vady 

1.2.1. Poskytovatel poskytuje na plnění záruku za jakost v délce 24 měsíců, přičemž 

tato doba počíná běžet ode dne převzetí dílčího plnění oprávněným 

zaměstnancem objednatele v místě plnění dílčí objednávky. 

1.2.2. Převzetí plnění musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby objednatele na 

dodacím listu. 

1.2.3. Objednatel je povinen reklamovat zjištěné vady materiálu písemně  

u poskytovatele, a to bez zbytečné odkladu poté, co je zjistil. 

1.2.4. Poskytovatel je povinen vyjádřit se písemně k reklamaci objednatele v termínu 

do 10 pracovních dnů ode dne, kdy mu byla reklamace doručena, a zajistit 

bezplatnou výměnu vadného materiálu v termínu do 5 pracovních dnů od 

převzetí reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Poskytovatel není 

oprávněn uplatňovat na objednateli náklady vzniklé v souvislosti s vyřízením 

reklamace. 

1.2.5. Poskytovatel prohlašuje, že plnění není zatíženo právy třetích osob. 

 

1.3. Práva a povinnosti poskytovatele  



Číslo jednací: SPU 027650/2023 

 

1.3.1. Poskytovatel je povinen dodat dílčí plnění dle objednávky řádně a včas. 

1.3.2. Poskytovatel je povinen dodat dílčí plnění v prvotřídní jakosti způsobilé k účelu, 

k němuž je dodáváno, a v množství požadovaném v dílčí objednávce 

objednatele.  

1.3.3. Poskytovatel je povinen dílčí plnění dle objednávky zabalit či jinak opatřit pro 

přepravu způsobem zabraňujícím poškození plnění či jeho znehodnocení. 

 

1.4. Práva a povinnosti objednatele  

1.4.1. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli cenu za plnění dle objednávky na 

základě daňového dokladu (faktury) dle odst. 3. této smlouvy. 

1.4.2. Objednatel je povinen provést kontrolu poskytnutého dílčího plnění dle 

objednávky podle svých možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na 

plnění, či zařídit kontrolu již v době přechodu nebezpečí škody dílčího plnění na 

objednatele.  

1.4.3. Objednatel není povinen dodané dílčí plnění převzít, pouze pokud neodpovídá 

kvalitativně, druhově či množstvím objednávce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číslo jednací: SPU 027650/2023 

 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka 

Položka Typ Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

 Otočné razítko (štoček), 
rozměr 56 x 33 mm, typ 

samobarvící, barva 
modrá, typ písma 

ARIAL, pořadové číslo 
razítka, 1 - 8 řádek textu, 

v prostředním oddílu 
nastavitelné datum ve 

formátu DD-MM-RRRR 

Colop 38 dater    467,00    98,07    565,07    

Trodat 5460   837,00    175,77    1 012,77    

 štoček    89,00    18,69    107,69    

Otočné razítko (štoček), 
rozměr 47 – 18 mm, typ 

samobarvící, barva 
modrá, typ písma 

ARIAL, pořadové číslo 
razítka, 1 – 5 řádků textu 

Colop 30   180,00    37,80    217,80    

Trodat 4912    210,00    44,10    254,10    

štoček 60,00    12,60    72,60    

Otočné razítko (štoček), 
rozměr 38 – 14 mm, typ 

samobarvící, barva 
modrá, typ písma 

ARIAL, pořadové číslo 
razítka, 1 – 3 řádky textu 

Colop 20   150,00    31,50    181,50    

Trodat 4911   195,00    40,95    235,95    

štoček 50,00    10,50    60,50    



Číslo jednací: SPU 027650/2023 

 

Otočné, kulaté razítko, 
rozměr 25 mm, typ 
samobarvící, barva 
modrá, typ písma 

ARIAL, malý státní znak, 
pořadové číslo razítka 

Colop R30  210,00    44,10    254,10    

Trodat 46025     250,00    52,50    302,50    

štoček 70,00    14,70    84,70    

Otočné, velké kulaté 
razítko, rozměr 35 mm, 
typ samobarvící, barva 

modrá, typ písma 
ARIAL, malý státní znak, 

pořadové číslo razítka 

Colop R40   270,00    56,70    326,70    

Trodat 46040   420,00    88,20    508,20    

štoček 80,00    16,80    96,80    

Otočné razítko (štoček), 
rozměr 64 x 26 mm, typ 

samobarvící, barva 
černá, modrá, typ písma 
ARIAL, 1 – 3 řádků textu 

Colop P50   290,00    60,90    350,90    

Trodat 4914    440,00    92,40    532,40    

štoček 120,00    25,20    145,20    



Číslo jednací: SPU 027650/2023 

 

Otočné razítko (štoček), 
rozměr 60 x 40 mm, typ 

samobarvící, barva 
modrá, typ písma 

ARIAL, 1 - 8 řádků textu 

Colop P55   345,00    72,45    417,45    

Trodat 5207  780,00    163,80    943,80    

štoček 115,00    24,15    139,15    

Otočné razítko (štoček), 
rozměr 64 x 40 mm, typ 

samobarvící, modrá 
barva, typ písma ARIAL, 

1 - 9 řádků textu 

Colop P60   360,00    75,60    435,60    

Trodat 5208     9,00    1,89    10,89    

štoček 120,00    25,20    145,20    

Otočné razítko (štoček), 
rozměr 57 x 21 mm, typ 

samobarvící, modrá 
barva, typ písma ARIAL, 

1 – 5 řádků textu, 
pořadové číslo razítka 

Colop P40   250,00    52,50    302,50    

Trodat 4913    290,00    60,90    350,90    

štoček 90,00    18,90    108,90    



Číslo jednací: SPU 027650/2023 

 

Otočné razítko (štoček), 
rozměr 29 x 29 mm, typ 

samobarvící, modrá, 
černá barva, typ písma 
ARIAL, 1 - 3 řádky textu 

Colop  R30   245,00    51,45    296,45    

Trodat 46030    285,00    59,85    344,85    

štoček 80,00    16,80    96,80    

Otočné razítko (štoček), 
rozměr 38 x 38 mm, typ 

samobarvící, modrá 
barva, typ písma ARIAL, 

1 - 8 řádků textu, 
pořadové číslo razítka 

Colop R40   299,00    62,79    361,79    

Trodat 46040   385,00    80,85    465,85    

štoček 110,00    23,10    133,10    

Otočné razítko (štoček), 
rozměr 92 x 50 mm, typ 

samobarvící, modrá 
barva, typ písma ARIAL, 

1 – 7 řádků textu, 
pořadové číslo razítka 

Colop 3900   1 190,00    249,90    1 439,90    

Trodat 5211   1 290,00    270,90    1 560,90    

štoček 195,00    40,95    235,95    



Číslo jednací: SPU 027650/2023 

 

Otočné razítko (štoček), 
rozměr 74 x 36 mm, typ 

samobarvící, modrá 
barva, typ písma ARIAL, 

1 – 7 řádků textu, 
pořadové číslo razítka 

Colop P60    420,00    88,20    508,20    

Trodat 4926    550,00    115,50    665,50    

štoček 170,00    35,70    205,70    

 

Položka Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

jednostranné vizitky 1,70    0,36    2,06    

oboustranné vizitky 2,90    0,61    3,51    

 
* Ostatní plnění budou účtovány dle aktuálního ceníku dodavatele 

 


